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PARTE I - ENTRATA

170.000,00

13.850.000,001110

14.020.000,00

Entrate tributarie

Addizionale sul consumo dell'energia elettrica
Imposte

1011110

120.000,00

50.000,00

148.000,00

33.000,002255

181.000,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi  Regione per l'agricoltura
Contributi e trasferimenti correnti della regione

2022255

148.000,00

22.000,00

83.000,002270

105.000,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi regione per funzioni nel campo della tutela
ambientale

Contributi e trasferimenti correnti della regione

2022270

17.000,00

5.000,00

110.615,85

338.709,902280

449.325,75

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi Regione per funzioni nel settore sociale
Contributi e trasferimenti correnti della regione

2022280

4.044,87

101.709,00

4.861,98

462.000,00

6.007.000,002310

6.469.000,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Funzioni delegate in materia di istruzione

Contributi e trasferimenti correnti della regione per
funzioni delegate

2032310

12.000,00

450.000,00

1.039.875,00

11.379.417,002320

12.419.292,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Funzioni delegate in materia di formazione
professionale e il lavoro

Contributi e trasferimenti correnti della regione per
funzioni delegate

2032320

305.218,00

399.768,00

334.889,00

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

6.000,00

265.000,002330

271.000,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Funzioni delegate in materia di politiche sociali,
culturali e turistiche

Contributi e trasferimenti correnti della regione per
funzioni delegate

2032330

6.000,00

85.367,95

104.000,002423

189.367,95

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Fondi comunitari per agricoltura

Contributi e trasferimenti da parte di organismi
comunitari ed internazionali

2042423

11.134,95

74.233,00

118.000,00

14.000,002447

132.000,00

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Fondi comunitari dipartimento di Presidenza

Contributi e trasferimenti da parte di organismi
comunitari ed internazionali

2042447

25.000,00

63.000,00

30.000,00

4.050,00

861.252,032512

865.302,03

Entrate derivanti da contrib. e trasfer. correnti dello
stato,della regione e di altri enti pubbl.anche in
rapporto all'eserc. di funz.del.

Contributi di Comuni per iniziative diverse

Contributi e trasferimenti correnti da altri enti del
settore pubblico

2052512

50,00

4.000,00

15.000,00

460.000,003120

475.000,00

Entrate extratributarie

Proventi
Proventi dei servizi pubblici

3013120

12.270,00

2.730,00

20,18

380.042,383320

380.062,56

Entrate extratributarie

Interessi su giacenze di cassa
Interessi su partecipazioni e crediti

3033320

20,18

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

57.700,00

1.042.395,003506

1.100.095,00

Entrate extratributarie

Contributi da privati per iniziative diverse
Proventi diversi

3053506

2.500,00

55.200,00

8.064,86

0,003511

8.064,86

Entrate extratributarie

Rimborso servizi resi
Proventi diversi

3053511

5.664,33

2.400,53

4.819,99

1.865,403515

6.685,39

Entrate extratributarie

Rimborso spese per esercizio deleghe
Proventi diversi

3053515

4.160,28

659,71

19.101,96

251.500,003516

270.601,96

Entrate extratributarie

Entrate diverse
Proventi diversi

3053516

1.260,00

8.800,00

7.181,96

1.860,00

810.000,00

2.500,004120

812.500,00

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Alienazione di stabili
Alienazioni di beni patrimoniali

4014120

810.000,00

208.325,68

208.325,684318

416.651,36

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimento della Regione per turismo
Trasferimenti di capitale dalla regione

4034318

208.325,68

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

99.870,95

0,004321

99.870,95

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Contributi della Regione per iniziative servizi generali
Trasferimenti di capitale dalla regione

4034321

59.870,95

40.000,00

4.890.198,90

6.110.200,004360

11.000.398,90

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Trasferimento Regione per interventi sul territorio
Trasferimenti di capitale dalla regione

4034360

415.000,00

60.000,00

100.000,00

124.364,90

1.785.834,00

235.000,00

300.000,00

700.000,00

1.000.000,00

170.000,00

2.500,00

1.230.000,004510

1.232.500,00

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Contributi di privati
Trasferimenti di capitale da altri soggetti

4054510

2.500,00

13.400,00

1.250.000,004620

1.263.400,00

Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti di
capitale e da riscossioni di crediti

Recupero anticipazioni diverse
Riscossione di crediti

4064620

13.400,00

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE I - ENTRATA

58.100.000,00 170.000,00 58.270.000,00Titolo I
27.229.394,69 1.995.908,80 29.225.303,49Titolo II

3.510.538,78 104.706,99 3.615.245,77Titolo III
36.381.618,39 6.024.295,53 42.405.913,92Titolo IV
12.410.007,67 12.410.007,67Titolo V

9.296.700,00 9.296.700,00Titolo VI

Totale Entrate 155.223.170,858.294.911,32

Avanzo di amministrazione 1.325.013,54

8.294.911,32 156.548.184,39

146.928.259,53

1.325.013,54

148.253.273,07

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive
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PARTE II - SPESA

499.194,00

01 1010101

30.000,00

30.000,00

469.194,00

Personale
Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

1.346.660,85

03 1010103

63.000,00

63.000,00

1.283.660,85

Prestazioni di servizi
Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

127.500,00

05 1010105

25.000,00

25.000,00

102.500,00

Trasferimenti
Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

4.720.068,74

01 1010201

5.664,33

2.400,53

8.064,86

4.712.003,88

Personale
Segreteria generale, personale e organizzazione

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

415.176,00

03 1010503

1.860,00

1.260,00

3.120,00

412.056,00

Prestazioni di servizi
Gestione dei beni demaniali e patrimoniali

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

76.898,26

11 1010911

8.800,00

8.800,00

68.098,26

Fondo di riserva
Altri servizi generali

Spese correnti
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

4.985.144,00

03 1020103

50.000,00

50.000,00

4.935.144,00

Prestazioni di servizi
Istituti di istruzione secondaria

Spese correnti
Funzioni di istruzione pubblica

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

10.827.736,11

03 1020303

305.218,00

2.500,00

334.889,00

659,71

399.768,00

12.000,00

1.055.034,71

9.772.701,40

Prestazioni di servizi

Formazione professionale ed altri servizi inerenti
l'istruzione

Spese correnti
Funzioni di istruzione pubblica

6.487.062,56

05 1020305

20,18

450.000,00

450.020,18

6.037.042,38

Trasferimenti

Formazione professionale ed altri servizi inerenti
l'istruzione

Spese correnti
Funzioni di istruzione pubblica

382.050,00

05 1040105

50,00

50,00

382.000,00

Trasferimenti
Turismo

Spese correnti
Funzioni nel settore turistico, sportivo e ricreativo

274.000,00

02 1060102

120.000,00

120.000,00

154.000,00

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime
Viabilita

Spese correnti
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

2.175.057,65

03 1060103

7.181,96

7.181,96

2.167.875,69

Prestazioni di servizi
Viabilita

Spese correnti
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

2.730,00

02 1070302

2.730,00

2.730,00

0,00

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime

Organizzazione dello smaltimento dei rifiuti a livello
provinciale

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321



ELENCO VARIAZIONI 8 / 11

PARTE II - SPESA

39.270,00

03 1070303

12.270,00

12.270,00

27.000,00

Prestazioni di servizi

Organizzazione dello smaltimento dei rifiuti a livello
provinciale

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

220.080,03

03 1070403

4.000,00

4.000,00

216.080,03

Prestazioni di servizi

Rilevamento, disciplina e controllo degli scarichi delle
acque e delle emissioni atmosferiche e sonore

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

465.856,75

03 1070703

17.000,00

55.200,00

72.200,00

393.656,75

Prestazioni di servizi

Tutela e valorizzazione delle risorse idriche ed
energetiche

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

5.000,00

02 1070802

5.000,00

5.000,00

0,00

Acquisto di beni di consumo e/o di materie prime
Servizi di protezione civile

Spese correnti
Funzioni nel campo della tutela ambientale

11.000,00

05 1080105

6.000,00

6.000,00

5.000,00

Trasferimenti
Sanita

Spese correnti
Funzioni nel settore sociale

406.583,82

03 1080203

101.709,00

101.709,00

304.874,82

Prestazioni di servizi
Assistenza infanzia, handicappati ed altri servizi sociali

Spese correnti
Funzioni nel settore sociale

213.489,89

05 1080205

4.861,98

4.044,87

8.906,85

204.583,04

Trasferimenti
Assistenza infanzia, handicappati ed altri servizi sociali

Spese correnti
Funzioni nel settore sociale

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

487.775,00

03 1090103

53.233,00

21.000,00

148.000,00

222.233,00

265.542,00

Prestazioni di servizi
Agricoltura

Spese correnti
Funzioni nel campo dello sviluppo economico

391.134,95

05 1090105

11.134,95

11.134,95

380.000,00

Trasferimenti
Agricoltura

Spese correnti
Funzioni nel campo dello sviluppo economico

1.215.460,28

05 1090305

4.160,28

4.160,28

1.211.300,00

Trasferimenti
Mercato del lavoro

Spese correnti
Funzioni nel campo dello sviluppo economico

910.000,00

01 2010101

810.000,00

810.000,00

100.000,00

Acquisizione di beni immobili
Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

Spese in conto capitale
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

102.500,00

07 2010107

2.500,00

2.500,00

100.000,00

Trasferimenti di capitale
Organi istituzionali, partecipazione e decentramento

Spese in conto capitale
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

155.370,95

05 2010205

59.870,95

59.870,95

95.500,00

Acquisizione di beni mobili, macchine ed attrezzature
tecnico-scientifiche

Segreteria generale, personale e organizzazione

Spese in conto capitale
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

115.000,00

07 2010207

40.000,00

40.000,00

75.000,00

Trasferimenti di capitale
Segreteria generale, personale e organizzazione

Spese in conto capitale
Funzioni generali di amministrazione, di gestione e di
controllo

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

421.651,36

07 2040107

208.325,68

208.325,68

213.325,68

Trasferimenti di capitale
Turismo

Spese in conto capitale
Funzioni nel settore turistico, sportivo e ricreativo

20.596.164,90

01 2060101

700.000,00

124.364,90

415.000,00

1.000.000,00

235.000,00

170.000,00

1.785.834,00

300.000,00

4.730.198,90

15.865.966,00

Acquisizione di beni immobili
Viabilita

Spese in conto capitale
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

1.288.220,00

07 2060107

60.000,00

100.000,00

160.000,00

1.128.220,00

Trasferimenti di capitale
Viabilita

Spese in conto capitale
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

13.400,00

10 2060210

13.400,00

13.400,00

0,00

Concessioni di crediti ed anticipazioni
Urbanistica e pianificazione territoriale

Spese in conto capitale
Funzioni riguardanti la gestione del territorio

DescrizioneCodice
Stanziamento

Iniziale
Stanziamento

Definitivo
Variazioni
NegativeNumero

Delibera
Numero        Data         Sede

Variazioni
Positive

87654321
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PARTE II - SPESA

78.544.603,40 2.270.615,79 80.815.219,19Titolo I
50.892.634,93 6.024.295,53 56.916.930,46Titolo II

9.519.334,74 9.519.334,74Titolo III
9.296.700,00 9.296.700,00Titolo IV

Totale Spese 156.548.184,398.294.911,32

Disavanzo di amministrazione 0,00

8.294.911,32 156.548.184,39

148.253.273,07

148.253.273,07

Riepilogo

1

Stanziamento
Iniziale

2

Variazioni
Negative

Stanziamento
Definitivo

3 4 5

Variazioni
Positive


